
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0014942/2013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
La nota presentada por la Prof. Marta Abril García, miembro Titular del

Tribunal interviniente en el concurso destinado a cubrir un cargo de Profesor
Titular de dedicación semi-exclusiva para la cátedra "Preservación y
Conservación de Documentos" de la Escuela de Archivología; y

CONSIDERANDO:
Que en la mencionada nota, la Prof. Abril García comunica su

imposibilidad de constituírse como miembro del Tribunal del concurso de
referencia, por problemas de salud, el próximo 19 de Diciembre de 2013;

Que en este sentido, y en virtud de la renuncia presentada por el
miembro Titular externo de dicho Tribunal, Prof. María Laura Rosas Rossi, el
mismo no cuenta con otro miembro externo suplente a los fines de su
constitución;

Que se hace necesario fijar nueva fecha para la constitución del Tribunal
y las pruebas de oposición;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTIcULO 1°._ TOMAR conocimiento de la nota presentada y su respectiva
constancia médica, por la Prof. Marta ABRIL GARCíA, miembro titular externo
del Tribunal del concurso destinado a cubrir un cargo de Profesor Titular de
dedicación semi-exclusiva para la cátedra "Preservación y Conservación de
Documentos" de la Escuela de Archivología, por la que manifiesta su
imposibilidad de constituírse como tal el próximo 19 de Diciembre de 2013, por
problemas de salud.

ARTIcULO 2°._ SUSPENDER el sorteo de temas previsto para el día 17 de
Diciembre de 2013 a las 11.30 horas y las respectivas pruebas de oposición,
fijadas el 19 de Diciembre de 2013 a las 11.30 horas.

ARTIcULO 3°._ ENCOMENDAR al 'Área Profesorado y Concursos arbitre los
medios necesarios a fin de continuar con el trámite correspondiente.

ARTIcULO 4°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

CÓRDOBA,1 7 O I e 2013

RESOLUCiÓN 0: t 6 4 5
RS

Dr. DIE ATIÁNIECANO
I'ACUlTAO DE FILOSOFIA y HUMANIDAD!8

I----- l


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	----- l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



